PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 04/2025

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, no cargo de TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, para manifestarem o interesse em assumir a função pública, por tempo determinado.

Conforme Decreto n.º 108/2021, os candidatos interessados deverão entregar na Seção de Pessoal da

Fundação Municipal de Saúde, no período de 02/04/2025 a 04/04/2025, a declaração de interesse. O

Edital de Convocação para Manifestação de Interesse terá validade até 01/10/2025. Os candidatos que

tiverem manifestado interesse poderão ser convocados a qualquer tempo no período de validade do edital.

Os candidatos serão convocados conforme obtiveram a melhor classificação no concurso, dentre os

interessados. Serão considerados tacitamente desistentes os candidatos que não manifestarem interesse.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Juliane Martinelli      33º

Larissa Luísa Orth      34º

Deise Janice dos Reis Kupske     35º

Roberta Figur Gross      36º

Paula Mariele Klein da Silveira     37º

Gabriela Sabrina Cavalheiro Goldschmidt Buss   38º

Maria Eduarda de Oliveira     39º

Andressa Peres      40º

Judith Gabriela Figur Gómez     41º

Mirian Silva Goncalves      42º

Rogério Bernard Lenhart     43º

Vanessa Dias dos Santos     44º

Vanessa Venancio      45º

Camila Cristina Lorenço dos Reis    46º

Carine Simão Fischer      47º

Carla Daiane Puhl      48º

Damaris Benvinda Borges de Figueiredo   49º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

Jaqueline Matozo da Cruz     50º

Raquel Teresinha Arnt      51º

Mariele de Melo Soares     52º

Ana Gabrieli Seefeld Fabrin     53º

Vera Adriana Ourique      54º

Indiara Luana Nix      55º

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM 01 DE

ABRIL DE 2025.

DÉLCIO STEFAN

Presidente da FUMSSAR

		2025-04-01T10:01:00-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2025-04-01T14:48:38-0300
	KELI SIMONE DE ALMEIDA MALHEIROS:009.932.780-51 2

		2025-04-01T14:48:38-0300
	KELI SIMONE DE ALMEIDA MALHEIROS:009.932.780-51 3